※ 申請区分
新　規
更　新

　　五領川公共下水道事務組合が発注する建設工事に経常建設企業体として競争入札に参加したい

　ので、五領川公共下水道事務組合建設工事入札参加資格審査申請要綱（平成１６年告示第７号）

　第６条第２項の規定により、関係書類を添えて資格審査を申請します。

　　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

建設業 許　可 ※資格

許可番号 年月日 番　号

　２．構成員

注１．印については、見積り、入札、契約締結及び代金請求の使用印であること。
　２．※印の箇所は、記入しないこと。

商号又は名称 代表者氏名 印 住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※資格番号

　１．共同して施工しようとする建設工事の種類

　　　　　　　　　　　   　　　     　　　　　住　　所　　   　　　　 　　　 郵便番号
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　ふりがな

　　　　　　　　　　　　共同企業体の代表者　　商号又は名称　　 　　　　 　 　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　   　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　年　　月　　日

　　五領川公共下水道事務組合

　　管理者　　河合　永充　様

　　　　　　　　　　　　共同企業体の名称

様式第２号（第６条関係）

経常建設共同企業体入札参加資格申請書